Alleluia cum suo versu, vel circa finem aliorum cantuum post Epi

stolam, accedit ante infimum gradum altaris, ibique profunde incli

natus dicit Munda cor meum ac deinde pergit ad ambonem vel ad 

cancellos ad Evangelium canfandum vel legendum. 
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d) Si vero in Missa cantata aut lecta omnes lectiones ab ipso 

celebrante in ambone aut ad cancellos canuntur aut leguntur, ipse cele

brans ibidem stans etiam cantus post Lectiones et Epistolam occur

rentes, si necesse sit, legit; Munda cor meam dicit ad altare conversus. 

III. De homilia (ad Const. art. 52) 

53. Homilia diebus dominicis et festis de praecepto habeatur in 

omnibus Missis, quae concurrente populo celebrantur, Missis conven

tualibus, in cantu atque pontificalibus minime exceptis. 

Diebus vero non festis, homilia commendatur praesertim in quibus

dam feriis Adventus et Quadragesimae necnon in aliis occasionibus in 

quibus populus frequentior ad ecclesiam convenit. 

54. Nomine homiliae ex textu sacro faciendae intellegitur explicatio 

aut alicuius aspectus lectionum Sacrae Scripturae aut alterius textus 

ex Ordinario vel Proprio Missae diei, ratione habita sive mysterii quod 

celebratur sive peculiarium necessitatum auditorum. 

55. Si schemata praedicationis intra Missam habendae pro aliquibus 

temporibus proponuntur, intimus nexus cum praecipuis saltem tempo

ribus et festis anni liturgici (cfr. Const. art. 102-104) seu cum mysterio 

Redemptionis harmonice servandus est; homilia enim est pars Litur

giae diei. 

IV. De oratione communi seu fidelium (ad Const. art. 53) 

.56. In locis ubi iam viget consuetudo faciendi orationem com 

munera seu fidelium, ante Offertorium, dicto Oremus, fiat interim iuxta 

formulas in singulis regionibus exstantes ; quam celebrans aut ad sedem, 

aut ex altari aut in ambone vel ad cancellos moderetur. 

Intentiones seu deprecationes a diacono vel a cantore vel ab alio 

idoneo ministrante cani possunt, servatis tamen celebranti verbis intro

ductionis atque oratione conclusiva, quae de more erit oratio : Deus, 

refugium nostrum et virtus (cfr. Missale romanum, Orationes diversae, 

n. 20), aut alia peculiari necessitati magis respondens. 

In locis autem ubi orationis communis seu fidelium usus non habe

tur, competens auctoritas territorialis decernere potest ut fiat, modo 

supra indicato, formulis interini ab ipsa approbatis. 
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V. De parte quae linguae vernaculae in Missa tribui potest (ad Const. 
art. 54)